
 

 

 

 

Prezident: 

Milan Uttl, Jabloňová 28, 370 06 České Budějovice 

mobil: +420 602 306 383, e-mail: realit.expert@volny.cz 
 

Sekretář: 

Petr Chmel, Krajinská 33/5, 370 01 České Budějovice 

mobil: +420 608 820 559, e-mail: petr.chmel@acmail.cz 

 

Meeting: středa 19:00 hod, Hotel Malý pivovar, ulice Karla IV. č. 8-10, České Budějovice 

IČ: 00665819, DIČ: CZ00665819 

Číslo účtu: 77539231/0100, KB Č. Budějovice, IBAN: CZ 12 0100 0000 0000 7753 923, BIC: KOMBCZPP 

 

 

 ROTARY CLUB ČESKÉ BUDĚJOVICE  

Distrikt 2240 

 

 

 

Zápis č. 10 

ze schůzky konané dne 17.09. 2014 
 

 

Přítomni: 

 

Ciboch Miloslav (čestný člen)   Potužník Josef (čestný člen)  

Domin František (čestný člen)   Prokop Mojmír (čestný člen)  

Filla Jiří (čestný člen) přítomen    

     

Baláž Roman (výjimka)   Kubeš Jan přítomen 

Bárta Roman přítomen  Peřina Vladimír přítomen 

Brož Adam   Puffer Bohumír  

Brůha Jiří   Sýkora Lubomír (výjimka)  

Budovič Jan                               Syllaba Jan  

Čapek Jiří   Talíř Jaromír (výjimka)  

Chmel Petr přítomen  Thoma Juraj  

Fantyš Pavel přítomen  Timr Martin přítomen 

Fencl Petr přítomen  Trsek Jan  

Halla Tomáš přítomen  Uttl Milan přítomen 

Hanzlík Pavel přítomen  Vavroch František  

Jandík Vladimír   Vorel František přítomen 

Kazil Antonín přítomen  Voříšek Martin  

Kočer Ivan   Zahradník Jan  

Krejcar Eman   Zenkl Lumír přítomen 

Krejčů Aleš přítomen    

     

           

 

ÚČAST NA SCHŮZCE    14    45,2% 

- počet členů: 31 

- z toho výjimka: 3 

 

 



ROTARIÁNSKÝ ROK 2014/2015 – zápis č. 10 

 str. 2 

 

 

Studenti:  - 

Hosté:  - 

 

Schůzku řídil Milan Uttl.  

  

Regulárie: 

- po zahájení schůzky prezident poděkoval A. Kazilovi a J. Kubešovi za organizaci 

minulé schůzky v JČM spolu s koncertem Panochova kvarteta a A. Kazilovi 

poděkoval ještě za organizaci koncertu v Metropolu, který navštívili též naši 

rakouští přátelé z RC Linz a RC Freistadt 

- prezident nás seznámil s dopisem guvernérky J. Polákové 

- Pavel Fantyš informoval o problematice pojištění výměnných studentů, které musí 

za ně klub uhradit. Oba studenti jsou připraveni toto pojištění klubu zaplatit. 

- prezident informoval o setkání nadace Rotary, které se uskuteční v Praze 9.11.14 

pod vedením D. Vondrové z RC ČK. Pokud má někdo z nás záměr na projekt 

podporovaný grantem z nadace RC, je potřeba se této akce zúčastnit a projekt 

prezentovat. Dále připomněl, že je potřeba, aby počal pracovat plesový výbor. 

- na exkurzi na dálniční úsek A10 je již přihlášeno 10 účastníků, sraz v 15:30 ve 

Freistadtu před penzionem Hubert 

- Petr Fencl informoval o pozitivním ohlasu ze strany RC Freistadt a RC Linz, který 

mělo naše společné setkání spojené s návštěvou koncertu FOK dne 3.9.14. Dále 

nás informoval o své účasti na akci „Výstup na Třístoličník“, která se uskutečnila 

již po 15-té za účasti klubů z Čech, Německa a Rakouska 

- Aleš Krejča doplnil informace o rekonstrukci Jihočeského muzea, Martin Timr 

zmínil, že je škoda, že jediným kritériem výběru pro architektonickou studii 

rekonstrukce JČM byla její cena 

- A. Kazil se kriticky vyjádřil o angažovanosti současné guvernérky J. Polákové 

v KSČ, s tím, že jí pošle osobní dopis, aby odstoupila 

- P. Fantyš oznámil, že 18.9.14 proběhne v hotelu Malý Pivovar seznamovací 

pohovor s 3 rodinami, které mají zájem o vyslání svých dětí na výměnný pobyt. 

Pokud má ještě někdo z členů zájem přihlásit někoho ze svého okolí na 

výměnný pobyt 2015/2016, je nejvyšší čas tak učinit. 

-  

 

Přednáška: 

L. Zenkl – Úzkorozchodná železnice Obrataň – J. Hradec – N. Bystřice 

T. Halla – rekonstrukce motorového vozu M27 

 

Nejbližší akce: 

 24.9.14 – exkurze na dálniční obchvat Freistadtu, namísto pravidelné schůzky, 

sraz v 15:30 ve Freistadtu 

 1.10.14 od 16:00 hod proběhne pod patronací E. Krejcara návštěva ZOO Hluboká, 

namísto pravidelné schůzky, společně s manželkami 

 

Ukončení schůzky:  20:30 hodin 

 

Zapsal: Petr Chmel 


